
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

27 января 2022 года №  20-уг
Иркутск

О внесении изменения в указ Губернатора Иркутской области 
от 16 декабря 2020 года № 353-уг

В соответствии с указом Губернатора Иркутской области 
от 10 января 2022 года № 5-уг «Об организации проектной деятельности в 
Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в указ Губернатора Иркутской области 
от 16 декабря 2020 года № 353-уг «Об отдельных вопросах организации 
деятельности управления проектной деятельности Губернатора Иркутской 
области и Правительства Иркутской области» изменение, изложив преамбулу 
в следующей редакции:

«В целях повышения эффективности деятельности, в соответствии 
с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 октября 2018 
года № 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве 
Российской Федерации», указом Губернатора Иркутской области 
от 10 января 2022 года № 5-уг «Об организации проектной деятельности в 
Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

И,И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

